



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 NE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

188 - SONDA NASO CURTA Nº 10

Especificação: SONDA NASO CURTA Nº 10

Quantidade: 36,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,60

Valor total: R\$ 237,60

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,71

189 - SONDA NASO CURTA Nº12

Especificação: SONDA NASO CURTA Nº12

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,46

Valor total: R\$ 155,04

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,40

190 - SONDA NASO CURTA Nº 14

Especificação: SONDA NASO CURTA Nº 14

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,93

Valor total: R\$ 166,32

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,51

191 - SONDA NASO CURTA Nº 16

Especificação: SONDA NASO CURTA Nº 16

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 7,09

Valor total: R\$ 170,16

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,90

192 - SONDA NASO CURTA Nº 18

Especificação: SONDA NASO CURTA Nº 18

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 8,03

Valor total: R\$ 192,72

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,13



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

193 - SONDA NASO LONGA Nº 04

Especificação: SONDA NASO LONGA Nº 04

Quantidade: 36,0

Valor unitário: R\$ 7,83

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 18,65

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 281,88

Modelo: --

194 - SONDA NASO LONGA Nº 06

Especificação: SONDA NASO LONGA Nº 06

Quantidade: 36,0

Valor unitário: R\$ 7,69

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 18,31

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 276,84

Modelo: --

195 - SONDA NASO LONGA Nº 08

Especificação: SONDA NASO LONGA Nº 08

Quantidade: 36,0

Valor unitário: R\$ 7,87

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 18,75

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 283,32

Modelo: --

196 - SONDA NASO LONGA Nº 10

Especificação: SONDA NASO LONGA Nº 10

Quantidade: 36,0

Valor unitário: R\$ 8,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 19,05

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 288,00

Modelo: --

197 - SONDA NASO LONGA Nº 12

Especificação: SONDA NASO LONGA Nº 12

Quantidade: 36,0

Valor unitário: R\$ 8,09

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 19,26

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 291,24

Modelo: --

198 - SONDA NASO LONGA Nº 14



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: SONDA NASO LONGA Nº 14

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 9,63

Valor total: R\$ 231,12

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,95

199 - SONDA NASO LONGA Nº 16

Especificação: SONDA NASO LONGA Nº 16

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,24

Valor total: R\$ 245,76

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,40

200 - SONDA NASO LONGA Nº 18

Especificação: SONDA NASO LONGA Nº 18

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 11,04

Valor total: R\$ 264,96

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,30

201 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 04 PACOTE C/ 10 UNID

Especificação: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 04 PACOTE C/ 10 UNID

Quantidade: 36,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,68

Valor total: R\$ 384,48

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,43

202 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 06 PACOTE C/ 10 UNID

Especificação: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 06 PACOTE C/ 10 UNID

Quantidade: 36,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 5,45

Valor total: R\$ 196,20

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,98

203 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08 PACOTE C/ 10 UNID

Especificação: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08 PACOTE C/ 10 UNID



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 600,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 6,05
Valor total: R\$ 3.630,00
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 14,40

204 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10 PACOTE C/ 10 UNID
Especificação: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10 PACOTE C/ 10 UNID
Quantidade: 900,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 6,39
Valor total: R\$ 5.751,00
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,23

205 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12 PACOTE C/ 10 UNID
Especificação: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12 PACOTE C/ 10 UNID
Quantidade: 2200,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 6,61
Valor total: R\$ 14.542,00
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,74

206 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14 PACOTE C/ 10 UNID
Especificação: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14 PACOTE C/ 10 UNID
Quantidade: 24,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 6,77
Valor total: R\$ 162,48
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 16,13

207 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16 PACOTE C/ 10 UNID
Especificação: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16 PACOTE C/ 10 UNID
Quantidade: 24,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 6,79
Valor total: R\$ 162,96
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 16,17

208 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 18 PACOTE C/ 10 UNID
Especificação: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 18 PACOTE C/ 10 UNID
Quantidade: 24,0
Unidade: PACOTE



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor unitário: R\$ 8,48

Valor total: R\$ 203,52

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,19

209 - TENSIOMETRO INFANTIL

Especificação: TENSIOMETRO INFANTIL

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 97,48

Valor total: R\$ 2.339,52

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 232,20

210 - TENSIOMETRO ADULTO.

Especificação: TENSIOMETRO ADULTO.

Quantidade: 108,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 98,56

Valor total: R\$ 10.644,48

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 234,77

211 - TERMÔMETRO DIGITAL P/ CAIXA TÉRMICA.

Especificação: TERMÔMETRO DIGITAL P/ CAIXA TÉRMICA.

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 115,50

Valor total: R\$ 6.930,00

Fabricante/Marca: INCOTERM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 275,14

212 - TERMOMETRO VERTICAL DE GELADEIRA

Especificação: TERMOMETRO VERTICAL DE GELADEIRA

Quantidade: 84,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 101,91

Valor total: R\$ 8.560,44

Fabricante/Marca: INCOTERM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 242,77

213 - TERMOHIGROMETRO DIGITAL

Especificação: TERMOHIGROMETRO DIGITAL

Quantidade: 120,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 95,24

Valor total: R\$ 11.428,80



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Fabricante/Marca: INCOTERM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 226,88

214 - TOUCA DESC C/ ELASTICO PCT C/100

Especificação: TOUCA DESC C/ ELASTICO PCT C/100

Quantidade: 480,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,52

Valor total: R\$ 3.129,60

Fabricante/Marca: SKY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,54

215 - TUBO DE SILICONE 204

Especificação: TUBO DE SILICONE 204

Quantidade: 150,0

Unidade: METRO

Valor unitário: R\$ 13,94

Valor total: R\$ 2.091,00

Fabricante/Marca: TAYLOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,21

216 - UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO.

Especificação: UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO.

Quantidade: 120,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 11,62

Valor total: R\$ 1.394,40

Fabricante/Marca: PROTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,67

Valor total - LOTE XV: R\$ 90.967,24 - (noventa mil, novecentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos)

LOTE XIX

373 - ACIDO TRANEXAMICO 250MG/ML INJ

Especificação: ACIDO TRANEXAMICO 250MG/ML INJ

Quantidade: 1400,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 3,25

Valor total: R\$ 4.550,00

Fabricante/Marca: NIKKHO

Modelo: --



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8359

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor de referência: R\$ 14,32

374 - ADENOSINA 6MG/2ML

Especificação: ADENOSINA 6MG/2ML

Quantidade: 200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 6,22

Valor total: R\$ 1.244,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,42

375 - ADRENALINA 1G INJ

Especificação: ADRENALINA 1G INJ

Quantidade: 1400,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 0,91

Valor total: R\$ 1.274,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,02

376 - AMINOFILINA 24MG/ML INJ.

Especificação: AMINOFILINA 24MG/ML INJ.

Quantidade: 400,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 2,14

Valor total: R\$ 856,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,42

377 - AMIODARONA 50MG/ML INJ

Especificação: AMIODARONA 50MG/ML INJ

Quantidade: 400,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 1,15

Valor total: R\$ 460,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,05

378 - BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJ.

Especificação: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJ.

Quantidade: 600,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 0,81

Valor total: R\$ 486,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,56



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2690@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

379 - BUPIVACAÍNA 0,5% S/EPINEFRINA

Especificação: BUPIVACAÍNA 0,5% S/EPINEFRINA

Quantidade: 60,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 2,39

Valor total: R\$ 143,40

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,53

380 - BUTIL ESCOPOL + DIPIRONA SODICA INJ

Especificação: BUTIL ESCOPOL + DIPIRONA SODICA INJ

Quantidade: 30000,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 3,09

Valor total: R\$ 92.700,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,61

381 - BUTIL ESCOPOL 5MG/ML 2ML INJ

Especificação: BUTIL ESCOPOL 5MG/ML 2ML INJ

Quantidade: 5100,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 1,17

Valor total: R\$ 5.967,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,14

382 - CETOPROFENO 100MG INJ. EV.

Especificação: CETOPROFENO 100MG INJ. EV.

Quantidade: 13800,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 1,47

Valor total: R\$ 20.286,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,46

383 - CETOPROFENO 50 MG/ML IM

Especificação: CETOPROFENO 50 MG/ML IM

Quantidade: 600,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 1,31

Valor total: R\$ 786,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,76



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 091482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

384 - CLOR. DE SODIO 20% 10ML

Especificação: CLOR. DE SODIO 20% 10ML

Quantidade: 200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 2,03

Valor total: R\$ 406,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,84

385 - CLOR. DE POTASSIO 10% 10ML

Especificação: CLOR. DE POTASSIO 10% 10ML

Quantidade: 300,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 1,56

Valor total: R\$ 468,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,88

386 - CLORETO FERRICO 50% GEL

Especificação: CLORETO FERRICO 50% GEL

Quantidade: 6,0

Unidade: BISNAGA

Valor unitário: R\$ 129,94

Valor total: R\$ 779,64

Fabricante/Marca: A FÓRMULA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 572,93

387 - COMPLEXO B 2ML INJ

Especificação: COMPLEXO B 2ML INJ

Quantidade: 7200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 1,02

Valor total: R\$ 7.344,00

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,51

388 - DEXAMETASONA 2MG/ML INJ.

Especificação: DEXAMETASONA 2MG/ML INJ.

Quantidade: 18000,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 1,32

Valor total: R\$ 23.760,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,81

389 - DEXAMETASONA 4MG/ML INJ.



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: DEXAMETASONA 4MG/ML INJ.

Quantidade: 18000,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 2,71

Valor total: R\$ 48.780,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,97

390 - DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/ML INJ.

Especificação: DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/ML INJ.

Quantidade: 13000,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 0,69

Valor total: R\$ 8.970,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

536 - ATROPINA 0.25 MG

Especificação: ATROPINA 0.25 MG

Quantidade: 600,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 0,77

Valor total: R\$ 462,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,38

Valor total - LOTE XIX: R\$ 219.722,04 - (duzentos e dezenove mil, setecentos e vinte e dois reais e quatro centavos)

LOTE XX

391 - DAPIRONA SÓDICA 500MG/ML 2ML INJ

Especificação: DAPIRONA SÓDICA 500MG/ML 2ML INJ

Quantidade: 40000,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 1,84

Valor total: R\$ 73.600,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,58

392 - DOPAMINA 50MG/10ML INJ

Especificação: DOPAMINA 50MG/10ML INJ



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar_2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 5,48
Fabricante/Marca: HIPOLABOR
Valor de referência: R\$ 13,60
Unidade: AMPOLA
Valor total: R\$ 1.096,00
Modelo: --

393 - DOBUTAMINA 250MG/ML INJ 20ML
Especificação: DOBUTAMINA 250MG/ML INJ 20ML
Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 12,80
Fabricante/Marca: HYPOFARMA
Valor de referência: R\$ 31,78
Unidade: AMPOLA
Valor total: R\$ 2.560,00
Modelo: --

394 - ETILEFRINA 10MG/ML INJ
Especificação: ETILEFRINA 10MG/ML INJ
Quantidade: 144,0
Valor unitário: R\$ 2,43
Fabricante/Marca: HYPOFARMA
Valor de referência: R\$ 6,03
Unidade: AMPOLA
Valor total: R\$ 349,92
Modelo: --

395 - FUROSEMIDA 20MG/ML 2ML INJ.
Especificação: FUROSEMIDA 20MG/ML 2ML INJ.
Quantidade: 6000,0
Valor unitário: R\$ 1,42
Fabricante/Marca: HYPOFARMA
Valor de referência: R\$ 3,52
Unidade: AMPOLA
Valor total: R\$ 8.520,00
Modelo: --

396 - GLUCONATO DE CALCIO 10% INJ.
Especificação: GLUCONATO DE CALCIO 10% INJ.
Quantidade: 120,0
Valor unitário: R\$ 1,71
Fabricante/Marca: HYPOFARMA
Valor de referência: R\$ 4,24
Unidade: AMPOLA
Valor total: R\$ 205,20
Modelo: --

397 - HEPARINA 5000UI/ML 1ML SUBCUTÂNEA
Especificação: HEPARINA 5000UI/ML 1ML SUBCUTÂNEA
Quantidade: 120,0
Unidade: AMPOLA



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2000@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,22

403 - LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML INJ.

Especificação: LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML INJ.

Quantidade: 1500,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 5,48

Valor total: R\$ 8.220,00

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,60

404 - MALEATO DE ERGOMETRINA 0,2MG/ML INJ

Especificação: MALEATO DE ERGOMETRINA 0,2MG/ML INJ

Quantidade: 600,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 1,98

Valor total: R\$ 1.188,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,92

405 - METOCLOPRAMIDA 10MG/ML INJ

Especificação: METOCLOPRAMIDA 10MG/ML INJ

Quantidade: 6000,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 0,70

Valor total: R\$ 4.200,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,75

406 - PIRACETAM 5ML INJ

Especificação: PIRACETAM 5ML INJ

Quantidade: 60,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 4,13

Valor total: R\$ 247,80

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,26

407 - PROMETAZINA INJ.

Especificação: PROMETAZINA INJ.

Quantidade: 4800,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 2,34

Valor total: R\$ 11.232,00

Fabricante/Marca: SANVAL

Modelo: --



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor de referência: R\$ 5,82

408 - POLICRESULENO 360MG/G SOL

Especificação: POLICRESULENO 360MG/G SOL

Quantidade: 30,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 20,19

Valor total: R\$ 605,70

Fabricante/Marca: TAKEDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,12

409 - SULFATO DE MAGNESIO 50% 10ML

Especificação: SULFATO DE MAGNESIO 50% 10ML

Quantidade: 120,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 816,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,89

410 - SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML

Especificação: SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML

Quantidade: 120,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 4,17

Valor total: R\$ 500,40

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,35

411 - VITAMINA C 500MG/5ML INJ

Especificação: VITAMINA C 500MG/5ML INJ

Quantidade: 3600,0

Unidade: BISNAGA

Valor unitário: R\$ 3,01

Valor total: R\$ 10.836,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,47

412 - VITAMINA K 10MG/ML

Especificação: VITAMINA K 10MG/ML

Quantidade: 700,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 3,22

Valor total: R\$ 2.254,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,99



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

537 - NITROGLICERINA 5MG/ML

Especificação: NITROGLICERINA 5MG/ML

Quantidade: 100,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 28,66

Valor total: R\$ 2.866,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 71,14

538 - OCITOCINA 5UI/ML INJ

Especificação: OCITOCINA 5UI/ML INJ

Quantidade: 600,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 5,07

Valor total: R\$ 3.042,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,58

539 - PROPOFOL 200MG/20ML

Especificação: PROPOFOL 200MG/20ML

Quantidade: 200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 63,88

Valor total: R\$ 12.776,00

Fabricante/Marca: BIOCHIMICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 158,58

540 - SUCCNILCOLINA 100MG FA

Especificação: SUCCNILCOLINA 100MG FA

Quantidade: 100,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 24,23

Valor total: R\$ 2.423,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,15

Valor total - LOTE XX: R\$ 199.500,02 - (cento e noventa e nove mil, quinhentos reais e dois centavos)

LOTE XXII

425 - BUTIL ESCOPOL + DAPIRONA SÓDICA GTS



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8388

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: BUTIL ESCOPOLO + DIPIRONA SÓDICA GTS

Quantidade: 240,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 4,64

Valor total: R\$ 1.113,60

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,22

426 - CARVÃO ATIVADO EM PÓ

Especificação: CARVÃO ATIVADO EM PÓ

Quantidade: 10,0

Unidade: QUILO

Valor unitário: R\$ 23,54

Valor total: R\$ 235,40

Fabricante/Marca: DANETO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 97,53

427 - CAPTOPRIL 25MG

Especificação: CAPTOPRIL 25MG

Quantidade: 8200,0

Unidade: COMPRIMIDO

Valor unitário: R\$ 0,03

Valor total: R\$ 246,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,13

428 - CLOR. DE POTÁSSIO 6% XPE

Especificação: CLOR. DE POTÁSSIO 6% XPE

Quantidade: 24,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 12,91

Valor total: R\$ 309,84

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,50

429 - COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA

Especificação: COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA

Quantidade: 180,0

Unidade: TUBO

Valor unitário: R\$ 11,86

Valor total: R\$ 2.134,80

Fabricante/Marca: PHARLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,15

430 - DEXAMETASONA ELIXIR 100ML

Especificação: DEXAMETASONA ELIXIR 100ML



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061462447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-4389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 60,0
Valor unitário: R\$ 2,56
Fabricante/Marca: NATULAB
Valor de referência: R\$ 10,59

Unidade: FRASCO
Valor total: R\$ 153,60
Modelo: --

431 - DIMETICONA GOTAS
Especificação: DIMETICONA GOTAS
Quantidade: 600,0
Valor unitário: R\$ 1,56
Fabricante/Marca: BOEHRINGER
Valor de referência: R\$ 6,45

Unidade: FRASCO
Valor total: R\$ 936,00
Modelo: --

432 - FENILEFRINA 10% COLIRIO
Especificação: FENILEFRINA 10% COLIRIO
Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 7,63
Fabricante/Marca: ALLERGAN
Valor de referência: R\$ 31,59

Unidade: FRASCO
Valor total: R\$ 91,56
Modelo: --

433 - FENOTEROL 20ML
Especificação: FENOTEROL 20ML
Quantidade: 600,0
Valor unitário: R\$ 2,82
Fabricante/Marca: PRATI, DONADUZZI
Valor de referência: R\$ 11,68

Unidade: FRASCO
Valor total: R\$ 1.692,00
Modelo: --

434 - IPRATROPIO GOTAS 20ML
Especificação: IPRATROPIO GOTAS 20ML
Quantidade: 120,0
Valor unitário: R\$ 1,05
Fabricante/Marca: PRATI, DONADUZZI
Valor de referência: R\$ 4,35

Unidade: FRASCO
Valor total: R\$ 126,00
Modelo: --

435 - ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL
Especificação: ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL
Quantidade: 240,0

Unidade: COMPRIMIDO



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60.821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor unitário: R\$ 0,23

Valor total: R\$ 55,20

Fabricante/Marca: BALDACCI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,96

436 - ISOSSORBIDA 5MG.

Especificação: ISOSSORBIDA 5MG.

Quantidade: 240,0

Unidade: COMPRIMIDO

Valor unitário: R\$ 0,33

Valor total: R\$ 79,20

Fabricante/Marca: BALDACCI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,36

437 - ISOSSORBIDA 10MG.

Especificação: ISOSSORBIDA 10MG.

Quantidade: 240,0

Unidade: COMPRIMIDO

Valor unitário: R\$ 0,30

Valor total: R\$ 72,00

Fabricante/Marca: BALDACCI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,26

438 - LEVOFLOXACINO 500 MG COMP

Especificação: LEVOFLOXACINO 500 MG COMP

Quantidade: 120,0

Unidade: COMPRIMIDO

Valor unitário: R\$ 0,56

Valor total: R\$ 67,20

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,34

439 - LIDOCAINA 2% GELEIA.

Especificação: LIDOCAINA 2% GELEIA.

Quantidade: 240,0

Unidade: BISNAGA

Valor unitário: R\$ 3,25

Valor total: R\$ 780,00

Fabricante/Marca: PHARLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,48

440 - METILDOPA 250MG.

Especificação: METILDOPA 250MG.

Quantidade: 400,0

Unidade: COMPRIMIDO

Valor unitário: R\$ 0,48

Valor total: R\$ 192,00



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,00

441 - METOCLOPRAMIDA GOTAS

Especificação: METOCLOPRAMIDA GOTAS

Quantidade: 240,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 686,40

Fabricante/Marca: E.M.S

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,84

442 - METRONIDAZOL 40MG/ML

Especificação: METRONIDAZOL 40MG/ML

Quantidade: 180,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 5,57

Valor total: R\$ 1.002,60

Fabricante/Marca: E.M.S

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,07

443 - NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 15G

Especificação: NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 15G

Quantidade: 720,0

Unidade: BISNAGA

Valor unitário: R\$ 3,86

Valor total: R\$ 2.779,20

Fabricante/Marca: MEDLEY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,01

444 - NIFEDIPINA 20MG

Especificação: NIFEDIPINA 20MG

Quantidade: 300,0

Unidade: COMPRIMIDO

Valor unitário: R\$ 0,48

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: BAYER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,98

445 - NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML EV

Especificação: NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML EV

Quantidade: 600,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 3,80

Valor total: R\$ 2.280,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor de referência: R\$ 15,75

446 - ÓLEO MINERAL C/100ML

Especificação: ÓLEO MINERAL C/100ML

Quantidade: 60,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 4,01

Valor total: R\$ 240,60

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,62

447 - SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 20MG IV

Especificação: SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 20MG IV

Quantidade: 120,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 5,82

Valor total: R\$ 698,40

Fabricante/Marca: BLANVER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,10

448 - SULFADIAZINA DE PRATA 1%.

Especificação: SULFADIAZINA DE PRATA 1%.

Quantidade: 240,0

Unidade: POTE

Valor unitário: R\$ 48,12

Valor total: R\$ 11.548,80

Fabricante/Marca: ALLERGAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 199,35

449 - TROPICAMIDA 10G/ML

Especificação: TROPICAMIDA 10G/ML

Quantidade: 12,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 10,27

Valor total: R\$ 123,24

Fabricante/Marca: ALLERGAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,55

544 - ENOXAPARINA 40MG/0,4ML - SERINGA

Especificação: ENOXAPARINA 40MG/0,4ML - SERINGA

Quantidade: 30,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 82,85



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicohospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor total - LOTE XXII: R\$ 28.387,64 - (vinte e oito mil, trezentos e oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos)

LOTE XXIV

463 - CETAMINA 10ML INJ

Especificação: CETAMINA 10ML INJ

Quantidade: 160,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 14,87

Valor total: R\$ 2.379,20

Fabricante/Marca: BIOCHIMICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,48

464 - CLORPROMAZINA 25MG/ML INJ.

Especificação: CLORPROMAZINA 25MG/ML INJ.

Quantidade: 200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 1,27

Valor total: R\$ 254,00

Fabricante/Marca: SANOFI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,52

465 - DIAZEPAN 5MG/ML 2 ML

Especificação: DIAZEPAN 5MG/ML 2 ML

Quantidade: 2000,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 0,91

Valor total: R\$ 1.820,00

Fabricante/Marca: NEO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,94

466 - FENITOINA 50MG/ML INJ.

Especificação: FENITOINA 50MG/ML INJ.

Quantidade: 1200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 2,79

Valor total: R\$ 3.348,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,11



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061432447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

467 - FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML

Especificação: FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML

Quantidade: 1200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 1,48

Valor total: R\$ 1.776,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,43

468 - FENTANILA 0,05MG/ML AMP 10ML INJ.

Especificação: FENTANILA 0,05MG/ML AMP 10ML INJ.

Quantidade: 1200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 3,79

Valor total: R\$ 4.548,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,42

469 - HALOPERIDOL 5MG/ML INJ.

Especificação: HALOPERIDOL 5MG/ML INJ.

Quantidade: 300,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 21,98

Valor total: R\$ 6.594,00

Fabricante/Marca: BIOCHIMICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,32

470 - MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML

Especificação: MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML

Quantidade: 1200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 15,44

Valor total: R\$ 18.528,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,96

471 - MORFINA 10MG/ML 1ML INJ

Especificação: MORFINA 10MG/ML 1ML INJ

Quantidade: 1200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 4,26

Valor total: R\$ 5.112,00

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,48

472 - NALOXONA 0,4MG/1ML



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: NALOXONA 0,4MG/1ML

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 7,02

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 30,46

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 421,20

Modelo: --

473 - PETIDINA 50MG/ML AMP 2ML INJ.

Especificação: PETIDINA 50MG/ML AMP 2ML INJ.

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 2,19

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 9,48

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 657,00

Modelo: --

474 - TIOPIENTAL 0,5G

Especificação: TIOPIENTAL 0,5G

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 5,77

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 25,02

Unidade: FRASCO

Valor total: R\$ 346,20

Modelo: --

475 - TRAMADOL 100MG

Especificação: TRAMADOL 100MG

Quantidade: 600,0

Valor unitário: R\$ 1,07

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 4,62

Unidade: COMPRIMIDO

Valor total: R\$ 642,00

Modelo: --

476 - TRAMADOL 100MG 2ML

Especificação: TRAMADOL 100MG 2ML

Quantidade: 4000,0

Valor unitário: R\$ 1,34

Fabricante/Marca: CRISTÁLIA

Valor de referência: R\$ 5,82

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 5.360,00

Modelo: --

Valor total - LOTE XXIV: R\$ 51.785,60 - (cinquenta e um mil, setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos)



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 091482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99572-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor geral da proposta: R\$ 1.015.316,40 (um milhão e quinze mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Abril de 2024 às 14:11

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MEDICI

E-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com

CPF/MF: 39.986.482/0001-36

Gislane Lira Tomàs

Gislane Lira Tomàs
Sócia-Administradora

CPF: 670.981.693-15

MEDICI HOSPITALAR LTDA

CNPJ/MF: 39.986.482/0001-36